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Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt vandværkets vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Gørding, den 9. februar 2022 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Allan Møllgaard 
Formand  
  
  

Vagn Sørensen 
Næstformand 
 
 
 

Andy Thomsen 
  
  
  

Erik Bysted Axelsen 
  
  
  

Susanne Christensen 
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Til medlemmerne af Gørding Vandværk A.m.b.a. 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Gørding Vandværk A.m.b.a. for perioden 1. januar - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabslovens bestemmelser samt vandværkets vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt vandværkets vedtægter. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af vandværket i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Fremhævelse af forhold ved revisionen 
Vandværket har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre 
vandværker, der aflægger regnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal som sammenligningstal i 
resultatopgørelse og noter. Disse budgettal har, som det også fremgår af resultatopgørelse og noter, ikke været 
underlagt revision. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven samt vandværkets vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
vandværket, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af årsregnskabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af vandværkets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om vandværkets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at vandværket ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt 
andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige 
observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Ribe, den 9. februar 2022 
Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 28309724 
 
 
Jannie M. Hansen 
Statsautoriseret revisor 
mne29486 
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Til kapitalejerne i Gørding Vandværk A.m.b.a. 
Som interne revisorer har vi revideret årsregnskabet for Gørding Vandværk A.m.b.a for perioden 1. januar - 
31. december 2021. Revisionen er udført i overensstemmelse med almindeligt anerkendte revisionsprincipper. 
 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og vedtægternes krav til regnskabsaflæggelse, 
og giver efter vores opfattelse et retvisende billede af aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt 
resultat. 
 

Gørding, den 9. februar 2022 
Interne revisorer 
 
 
 
 
Jette Lehmann Jessen  
 
  
  
 
 

Laila Poulsen Miené  
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Virksomheden Gørding Vandværk A.m.b.a. 
Rugmarken 18 
6690 Gørding 

  
 Hjemmeside www.goerding.dk/vand 
   
  CVR-nr: 33 33 56 95 
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
   
  Kommune Esbjerg 
    
Bestyrelse Allan Møllgaard, formand 
 Vagn Sørensen, næstformand 
 Andy Thomsen 
 Erik Bysted Axelsen 
 Susanne Christensen 
  
Revisor Jørn M Schmidt 
 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab 
  Seminarievej 1A 
  6760  Ribe 
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Årsregnskabet for Gørding Vandværk A.m.b.a. for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse B-
virksomheder, samt vandværkets vedtægter. 
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for regnskabsperioden, 
og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkrævede beløb er tilstrækkelige. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så den bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne regnskabsår. 
 
I resultatopgørelsen indgår ureviderede budgettal for regnskabsåret og det kommende år. De er udelukkende 
medtaget til orientering og for at vise sammenhængen mellem de budgetterede og de realiserede tal. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning fra vandsalg, tilslutningsbidrag m.v. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og 
risikoovergang har fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og 
afgifter. 
 
Omkostninger 
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen, og fordeles efter art. 
 
Produktionsomkostninger 
Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 
indvinding af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og afskrivning af anlæg. 
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Distributionsomkostninger 
Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 
distribution af vand, herunder også personaleomkostninger samt vedligeholdelse af og afskrivning på anlæg. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til administration og ledelse. 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og –omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 
vandværkets primære aktivitet, herunder eksempelvis udleje af jord eller antenneplads. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres 
med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som 
en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 

  
 

Brugstid   

Bygninger 10 år   
Ledningsnet 10 år   
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 10 år   
Vandmålere 5 år   

    
Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 14.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 
nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og 
der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt, uanset om 
der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er 
det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til indre værdi pr. seneste aflagte årsregnskab. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 2021 
   2020 
  2021 (tkr.) 
 2021 (tkr.) Realiser- 
 Realiseret Budget et 
Note    
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 1 Nettoomsætning  1.904.234 1.780 1.786 
 2 Produktionsomkostninger  -1.063.909 -1.186 -561 
       

   DÆKNINGSBIDRAG  840.325 594 1.225 
   

 3 Distributionsomkostninger  -138.871 -337 -85 
 4 Administrationsomkostninger  -347.636 -324 -331 
       

 KAPACITETSOMKOSTNINGER  -486.507 -661 -416        

 RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT  353.818 -67 809 
   

 5 Andre driftsindtægter  68.429 72 72 
       

 DRIFTSRESULTAT  422.247 5 881 
   

 6 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  37.432 0 5 
 7 Finansielle omkostninger  -17.351 -5 -15 
       

 RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER  442.328 0 871 
   

   Henlæggelse til renovering af ledningsnet  -442.328 0 -871 
       

 ÅRETS RESULTAT  0 0 0 
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 Balance pr. 31. december 2021 
 Aktiver 
  2020 
 2021 (tkr.) 
Note    
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 8 Bygninger  0 0 
 8 Ledningsnet  0 0 
 8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
 8 Vandmålere  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 0 
     

 9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  2.048.792 1.944 
     

 Finansielle anlægsaktiver  2.048.792 1.944      

   ANLÆGSAKTIVER  2.048.792 1.944 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.108.277 1.294 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  21.750 83 
   Andre tilgodehavender  43.057 0 
     

 Tilgodehavender  1.173.084 1.377      

   Likvide beholdninger  1.647.714 1.229 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.820.798 2.606      

   

 AKTIVER  4.869.590 4.550 
     

   

 

 
  Antal andelshavere pr. 1. januar   907 899 
   Nye andelshavere  11 8 
   Afgang andelshavere  0 0 
     

 I alt andelshavere pr. 31. december  918 907 
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 Balance pr. 31. december 2021 
 Passiver 
  2020 
 2021 (tkr.) 
Note    
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 10 EGENKAPITAL  2.086.669 2.020 
     

   

   Henlæggelse til renovering af ledningsnet  1.569.289 1.127 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  1.569.289 1.127      

   

 11 Anden gæld  1.213.632 1.403 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.213.632 1.403      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.213.632 1.403 
     

   

 PASSIVER  4.869.590 4.550 
     

   

 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Noter 
  
   2020 
  2021 (tkr.) 
 2021 (tkr.) Realiser- 
 Realiseret Budget et 
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 1 Nettoomsætning  
 Vandafgifter (heri fast afgift kr. 556.547)  1.670.729 1.665 1.666 
 Tilslutningsafgifter  215.000 100 102 
 Flyttegebyrer o.lign.  18.505 15 18 
       

 1.904.234 1.780 1.786 
       

   

 2 Produktionsomkostninger  
 Elektricitet  97.449 45 82 
 Reparationer ved pumpestation  40.704 5 12 
 Kloakbidrag  51.391 -80 42 
 Vandkøb  205.169 450 218 
 Filtermaterialer  15.060 0 57 
 Vandanalyser m.m.  49.583 50 34 
 Alarm  763 1 0 
 Måleraflæsning  7.650 7 6 
 Vedligehold udenoms areal  12.079 40 35 
 Øvrige driftsomkostninger  59.094 7 53 
 Søgning efter ny boring  524.967 311 22 
 Spildevandsprojekt  0 350 0 
       

 1.063.909 1.186 561 
       

   

 3 Distributionsomkostninger  
 Reparationer og renovering af ledningsnet  138.871 337 85 
       

 138.871 337 85 
       

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
W

S1
2-

KE
EZ

2-
EE

IC
7-

16
M

TP
-L

1E
W

G
-3

3Q
L1



 Noter 
  
   2020 
  2021 (tkr.) 
 2021 (tkr.) Realiser- 
 Realiseret Budget et 
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 4 Administrationsomkostninger  
 Forsikringer  14.008 15 12 
 Kontorartikler, porto og telefon  12.444 3 15 
 Nets  14.750 13 14 
 Revision og regnskabsmæssig assistance  23.400 25 24 
 EDB-omkostninger  67.577 56 53 
 Generalforsamling og møder  17.810 13 22 
 Kursus  0 1 0 
 Kontingenter  12.597 13 11 
 Vederlag formand  52.226 52 51 
 Vederlag kasserer  100.229 100 98 
 Pasning af vandværk  32.595 33 32 
 Tab på debitorer  0 0 -1 
       

 347.636 324 331 
       

   

 5 Andre driftsindtægter  
 Flyttegebyrer o.lign.  68.429 72 72 
       

 68.429 72 72 
       

   

 6 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Resultat Risagervej 4 ApS  37.432 0 5 
       

 37.432 0 5 
       

   

 7 Finansielle omkostninger  
 Renteudgifter o.lign.  17.351 5 15 
       

 17.351 5 15 
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 Noter 
  
   Andre  
   anlæg,  
   driftsmateri-  
   el og  
 Bygninger Ledningsnet inventar Vandmålere 
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 8 Materielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  189.638 985.042 540.023 1.132.321 
 Tilgang i årets løb  0 0 0 0 
 Afgang i årets løb  0 0 0 0 
         

 Kostpris 31. december 2021  189.638 985.042 540.023 1.132.321 
         

   

 Af-/nedskrivninger, primo  -189.638 -985.042 -540.023 -1.132.321 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 0 0 0 
 Årets af-/nedskrivninger  0 0 0 0 
         

 Af-/nedskrivninger 31. december 2021  -189.638 -985.042 -540.023 -1.132.321 
         

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 
 2021  0 0 0 0 
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 Noter 
  
 Kapitalande- 
 le i 
 tilknyttede 
 virksomhed- 
 er 
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 9 Finansielle anlægsaktiver  
 Kostpris, primo  2.011.360 
   

 Kostpris 31. december 2021  2.011.360 
   

 Årets resultat, Risagervej 4 ApS  37.432 
   

 Op- og nedskrivninger 31. december 2021  37.432 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  2.048.792 
   

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted Ejerandel Andel af 

 resultat 
Regnskabs- 

mæssig 
værdi 

     
Bjøvlund Vandværk I/S Esbjerg 

Kommune 
18,6% 0 1.465.951 

Risagervej 4 ApS Esbjerg 
Kommune 

100% 37.432 582.841 

 
   

   

  2020 
 2021 (tkr.) 
 10 Egenkapital  
 Primo saldo  2.019.273 1.948 
 Resultat Bjøvlund Vandværk I/S  67.396 72 
     

 2.086.669 2.020 
     

   

 11 Anden gæld  
 Moms og afgifter  249.303 302 
 Skyldigt AM-bidrag og A-skat  16.724 33 
 Skyldige vandafgifter  763.553 882 
 Skyldige omkostninger  184.052 186 
     

 1.213.632 1.403 
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 Noter 
  
  2020 
 2021 (tkr.) 
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 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Da Gørding Vandværk A.m.b.a. har en ejerandel i Bjøvlund Vandværk I/S er der på denne baggrund en 
solidarisk hæftelse for forpligtelserne i Bjøvlund Vandværk I/S. 
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 84jvj7z9jdYeyaf+XKjoYtLp0PJHBgh2yY+yt26Ckbg=


 
ClkpEwt39AFRgBYXzzxpANyMNAq3cqCYib9wJA5/LYqS+gHpmcQplbw3GQxthGi8i9JBYhPWw152
l8wKSeZwHt2Iy+bF0aEkIGodTwZAKAXxmjKeuRQJqjZ1WkURLXGDqbEw43lpHxZEZq2W6ycPymhQ
OciaEmLorxtd2VA93Js3mP2xh67larf0NyDIqyw6kSzZJOPxUcsQ4J8ddcO2L5dJ9vw/TuJdulGv
tW/93UaUwzthRXN9VnjsV3CjIo5mgoL1EdUj3KHOraQQzcCemoKGYmEjLGwkK6OhM6i69qRZg8Uw
JIJNo6DMeO8VfSLNkGlPFynKpuR20OZNrjc6uA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTE3NTU1MTU=
  document_digests 
  _challenge RlpFWVUtNDgxQ1ctWURQTFUtSkRYSlktQURIVzctVDZOVlk=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMSAxNTozNzowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 VKF2TGjKl+LF9F3N/GUCcwu1gvBRxXju/PXNyzDm61s=


 
GOaVleEOl4Hjvy/rUOG9QQ2CV5VSsvCxEadHfEB7BcAq8nFE8WlfOK+5hPJd1SUT3OvTLocczjWb
W08b1fHKnE/fxuli9Uh9f/h+BhdLFGg0ta/+7guMbklStS9vSmDpzy84nbeZsvdrBZmOoApp6szk
/jtfGHPw4VR+rNydB8430X3poYX0JfrUHPPXFQfX5PpQaXedLFedLFZCT/Mw1AXA0k/09CadCSca
uD0McNCBeWSArHrTOFv9ZO+RK+cmmJHSkGcmBGpTK9IKD4GzZySzNsqfUnKLTdRvAa/ydmUfGNWs
I5DBqmrNPM0zNWUXmDplz+72rYBmrESBAWNzPg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE3NTU1MTk=
  document_digests W3sia2V5IjoiRFdTMTItS0VFWjItRUVJQzctMTZNVFAtTDFFV0ctMzNRTDEiLCJkaWdlc3QiOiI2OGNlZWU1OTlmMTk5MjNkY2E4ZGM3OGM3Njc5ZTQ2YzBkYzZkNDhlMDdiMmRlMjRlZjNhNTMzOTBhZTMwNTFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UTdKTE8tRkNCRU0tMFRRSDUtNFM4MjYtTlBWQ1MtS0VYM1c=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMSAxNzowMDo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 PS5u9n7+RwzNfVgGwCmPAETooO7QGbXZ2wBPybBr48E=


 
IaTPVNdFMnB29vkSm3JCvJgEDx8W/fipZxCNmFAfJCiN0Gq/Y9CA44IuVIybpPuNDgovIEyPCJPH
30Nvx+gO/8wluJ8cS9kYBsufk/PCUZKB4upDFlJ/BacYbAQ899zz4a5eyOxNBymuNkbcjoyyCVmK
DQjUXidATFqBPkvN8bGlE1/7j1JlhCaibXG9EFUq7jQ7aKdek7O85jC/tNoZUvilEeuQ5Cw/DbQE
+eV3wJZoynjzsKeew9CbDcgX4i05Ywv8yO6g2bRFM4alffAbgrNfn4pN2p0m/R3j3zZ6WKMQFCJF
jDK1M/ZpmuoZB0o1S1QToecixGCygzr9dY/NHQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE3NTU1MTg=
  document_digests 
  _challenge MFNQQTYtRDRKV0stT0wyMkMtTUQ2NzYtVE5KNzQtWkVWQlY=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMSAxOToyOTo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 OPT7ULxW2j013a5kdJWzwZqsj33f2U6S9pTXWuWE4vI=


 
Pqf0fwkvvDgD5yHYLOQBr8CnusW9w2Ruv/cSALzz0evtAn/tqOOCWI+uOGMz8PYVvcSh3O1CwH1z
CzPZ+5mD7QT1ecTgmcwosgY0/GIScaWgsTJw3U1PzYMHT2L7kINckaOG1+y6TSpulencDk7vDGcY
wmMUKQ29vlwIwGGRk5jD0iUGd0FZ89dNIU17bx9TZ8w0sF+QwdXuMgRHsT1soqEXrWLBB/IVNrHv
dH+ugNgqyIDGKkQhumuYEL/PtsacqldqgsnJFkCLsFQqWWyCOO2Vy6UGmMiXof4x/mD80wC+Ew6y
nQw4NvwvZ60bgiahctM6D9UzGe6LwcJQtJaHnQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi45OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE3NTU1MTY=
  document_digests 
  _challenge RlNFRFMtTlZHMDUtNUU2NDctRUtOSjctVjZWTDAtVDZJVzg=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMSAyMDoxNjo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 zbLuUeMGxGiLDqzZF9Fw194X2dd2iO2dNdOs0VMVVfY=


 
K0iVMJRTVGw3lFh/funX958gTJu5D/6Vj/QUAQjmaZlvA5ocTbFKzGk+SQtjyge2cI0z//4xHuOe
LjhRd5YynkiVbVoGp9WXk/0OGIaWhRb2N1GBZ0jpBdJHGRQoTGgcqfzlQ9fXw1Gr0CUOK5jACtRA
RKK9CfMmgSCrumJlTniD7fphl8a3fOR+oUXAqKb9ftddin/7RXTyjmVW0NCnFsPiCviDxhlXmVu8
jJtYlOhs+MlPY82f1CodvE00FJfmDwBhEMM5twuEgj8b6Tt+Qly+KIBJyKWsr9zG63aCBf/vgcJx
qmkUKagbVkt0OJtq3ZqLGqmoUbNwzjL4plDD6Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTE3NTU1MjI=
  document_digests 
  _challenge NFZGNFotTE5aRUwtWEFPWlQtV0cySUctM0JBQjAtS1hMSFM=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMiAxMDowOToyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 CQ8pIDF71heu6dcmfagDLHqHqGYwXDeyC+/9B35LuW8=


 
dF3kBAFJfYFOOZ5Nw2C6M9qzMSOglOlmH1FDfHaMny4RHe1Mp2p4Y5c+0twjqQKL2XDKDgb79y6n
QNkmwLB2nci0tvb8kxLX+JugdWx/RcB+Pccl1b/BBFwUQuwYYy8MxWJZOoM/a7d1DB6oF7HE++Pv
uc/ui1W2db2Vrc5F/k8swqUsCjEOuvXl8mtdC79gjP87TH48zKYA0GLKD0fBXkUCNKWkNZKXA9Bd
z2wnnPYeCGO4fnxsdpVSq8E3eR62ha2O2YUq6x8Ip4E/niOmZR+bIoimK8a21a77ZZRmUuWc2Liv
ZhCoXEBhEkgMaWwWRYz9PvlgXltxoAsfSfGJXQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTE3NTU1MTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiRFdTMTItS0VFWjItRUVJQzctMTZNVFAtTDFFV0ctMzNRTDEiLCJkaWdlc3QiOiI2OGNlZWU1OTlmMTk5MjNkY2E4ZGM3OGM3Njc5ZTQ2YzBkYzZkNDhlMDdiMmRlMjRlZjNhNTMzOTBhZTMwNTFkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RTFTR1gtVkVLTFQtMVVRTkgtNUEzNjctS1YwM0ctVFpRUEo=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMyAxNTo1ODoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 fRVPQ/15atbVQgyEkhloWDMivdIZmhGhPYKyv2iU8+U=


 
J/z3fKCYKTjybCp1ETsWBo79Tu/f8OEQqkIKZGgEb9BuO3uLNnazqdktAGezZ7do5CLdNtlSQqGe
DriFg47ZjRAkRXkRyKg8vYRlUFDOpYxNo0T7Sw/u1eTgmbzJrhtcScXV8DZOXaEGKmgvV8XTb4Do
8waDI7SbQ8iTDYdJ55g+SadhW6xLjM6acGKE/44/VkImpppIL21kBRnrjy7Xuoadnrx63/E+0DqL
1oz41dR1uojLdBxHc3hMxgpKf7hoS4O68qNtMjoSG0IZMt6NuEjO312tgP8Myz/Tpet55VGIV3Ht
BeBPQdRJjoTT6bZUTeIzfmzQb+fEYymRwadzWA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk4LjAuNDc1OC44MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OC4wLjExMDguNTA=
  signingRequestId MTE3NTU1MjE=
  document_digests 
  _challenge SkJPUU8tRUVEMkotMlBVSDgtWFpXRFktTzQxUTUtWUkyWjI=
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMyAxNjozNzo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 k304bSh85KLixdcUbf9Mns+b86JNpMSOp1HMK0yIsyY=


 
17VxJcQN85F/jhKQgi+6G4+c7XLEoohF6dBtkX5Ut5olxPI53FgO9NCDhG7fjh0GMdbgSvDw/3CB
4gPRJ8Ju4tBLIYwZGBEYbmSLdzC7T4vGfRKetoc5Js6O+lSkgqdR8B6KkMiXq2WtjhUldLszTIaQ
LvTULwhZFh3IiBk4cVYzYDrG85Hbd/l7Fs4mqwlcZG3TDK6ZWFE7YX8alcl0vsoGYb6vNHjwEsja
bOdp/8ebnlmfvqvkbV+kYWVzDdLJmFLqnrXxmh1tISR/B9jw+BoYjVkX7/2+cV/Iinz6LgpNObW/
8yvdKxHCVo3UzDM7miojRh+8X9N18H+XEWiMFg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
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